Augustales corp(orati) si heredi meo caverent hanc voluntatem meam ratam futuram neq(ue) in alios usus pecuniam i(nfra) s(criptam) erogatuos transfertuoso= et ex redditus (:reditu) pecuniae (:pecuniae) erogatuos quod annis ut infra scriptum est: simulacris Geni municipi et classis Tutelae tergendis ungendisq(ue) [pro?] quoq(ue) ex (iis) ((sestertios)) IIII n(ummum), item viola exornandis ((sestertios)) XVI n(ummum), itemq(ue) rosa or= nandis ((sestertios)) XVI n(ummum) et ad cepotafium meum quod annis die Parenta= liorum luctatorib(us) paribus decem in eo loco victoribus sing(ulis) ((sestertios)) VIII, superatis sing(ulis) ((sestertios)) IIII n(ummum), oleum ((sestertios)) XVI n(ummum), vernis ((sestertios)) LX n(ummum), conducto= ri harenae ((sestertios)) VIII n(ummum), sepulcro exornando viola ((sestertios)) XVI item ro= sa ((sestertios)) XVI n(ummum), et super reliquias meas nardum p(ondo) libra ((sestertios)) XXIII [ef]=

fundi, et epulari volo magistratus qui tunc erunt ea die in triclinio (:triclinio) quod est super sepulcrum, et curatores Augustali= um qui tunc erunt inpendique ((sestertios)) C n(ummum) et ea die sacrificio mihi faciundo ((sestertios)) LX n(ummum), et de reliq(uis) ((sestertios)) CXXXX n(ummum) in refectio=

munitiois quotiens opus fuerit eiusdem cepotafi erogari, ita dari volo Augustalibus corporatis ((sestertia)) X m(ilia) n(ummum).

Per te, Plaetori Fortunate, et per te, Aemili Epagathio, non fieri neq(ue)

per Augustales corporatos Misenenses, qui nunc sunt quique pos= tea in eodem corpore erunt, quo magis ea ((sestertia)) X m(ilia) n(ummum) in alio usu quam in eo quod capite supra scripto comprehensum est erogetur trans= feratur quove minus ea omnia ita ut supra scriptum est quod an= nis is diebus temporibusque fiant praestentur. Quod si ea ((sestertia)) X m(ilia) n(ummum) in alio usu quam quo supra comprehensum est translata erogata erunt, tum ((sestertia)) X m(ilia) n(ummum) dari. Et si ea quae his tabulis ex testamen= to Comini translata transscriptaque (:transcriptaque) sunt ita ut ibi cautum est da= ta facta praestata non erunt, quanti quaeque earum rerum res erit, tantam pecuniam et alterum tantum dari. Sique rei promis=

sionique dolus malus cuius vestrum d(e) q(ua) r(e) a(gitur) non afuerit, quanti ea res erit, tantam pecuniam dari stipulata est Nymphidia Monime, spoponderunt L(ucius) Plaetorius Fortunatus, Q(uintus) Aemil(ius) Epagathio. Cosmion Augustalium corpor(atorum) Misenensium ser(vus) scripsi me accepisse a Nymphidia Monime herede Comini Abascanti ((sestertia)) X m(ilia) n(ummum) legata Augustalib(us) dominis meis in causam s(upra) s(criptam), Aemilius Epagathio adsignavi in ((sestertia)) X m(ilia) n(ummum) et in stipulatione s(upra) s(cripta) spopondi. Plaetorius Fortunatus adsignavi in ((sestertia)) X m(ilia) n(ummum) et in stipulatione s(upra) s(cripta) spopondi. Actum Miseni XV K(alendas) Ianuar(ias) M(arco) Calpurnio Longo, D(ecimo) Velio Fido co(n)s(ulibus)